
    

 

     
  
 
 
   ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 
Με την παραπάνω σχετική, προγραμματίσαμε την διεξαγωγή των γραπτών εξετάσεων για την 

απόκτηση Πιστοποιητικού Επαγγελματικής Επάρκειας για την οδική μεταφορά Εμπορευμάτων/Επιβατών 
της 4ης Περιόδου 2015. Μεταξύ άλλων, καθορίστηκε ως τελευταία ημέρα υποβολής των οριστικών 
καταστάσεων των υποψηφίων, ως και των αιτήσεων αυτών που θα υποβάλλουν οι σχολές, η 3η 
Δεκέμβρη 2015, ημέρα Πέμπτη. 

Λαμβάνοντας υπόψη μας την εξαγγελθείσα απεργία της ΑΔΕΔΥ για τις 03/12/2015, που 
ενδεχομένως να δημιουργήσει δυσχέρειες στη θεώρηση των παραπάνω καταστάσεων από τις 
Οικονομικές Εφορίες, ορίζουμε ότι οι ΣΕΚΑΜ δύνανται να υποβάλλουν τις οριστικές καταστάσεις των 
υποψηφίων ως και των αιτήσεων αυτών στο κατάστημα της υπηρεσίας μας μέχρι και την 4η Δεκεμβρίου 
2015, ημέρα Παρασκευή. Η προθεσμία υποβολής των οριστικών καταστάσεων των υποψηφίων των 
ΣΕΚΑΜ σε ηλεκτρονική μορφή, που η παραπάνω σχετική ορίζει, παραμένει η 3η Δεκέμβρη 2015.  

Η Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλ.Διακυβέρνησης, στην οποία κοινοποιείται το παρόν, 
παρακαλείται για την ενημέρωση του σχετικού άρθρου της ιστοσελίδας της Περιφέρειας Αττικής. 

 
 
 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΠΕΡ ΙΦΕΡΕ ΙΑ  ΑΤΤ ΙΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π .Ε .  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ  ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΑΔ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  

Ταχ.Δ/νση: Λεωφ.Μεσογείων 156, Χολαργός  
Τ.Κ.: 15510 
Πληροφορίες: Δημ.Πρίφτης 
Τηλ : 2131600637 
FAX:  2131600638 
E-Mail: dpriftis@patt.gov.gr 
          metaforeskt1@patt.gov.gr  

 
Χολαργός, 02-12-2015 

Αρ.Πρωτ: oικ 36069 

ΠΡΟΣ

ΚΟΙΝ

ΣΕΚΑΜ 
α. ΟΦΑΕ (info@ofae.gr)  
β. ΚΕΜΜ ΑΕ (sxolikem@otenet.gr) 
γ. Taseis Management ΕΠΕ (info@taseism.gr) 
δ. Ευθ.Μπαρμπαρούσης (sxolimet@gmail.com) 
 
1. Περιφέρεια Αττικής 
α.Διεύθυνση Διαφάνειας & Ηλ. Διακυβέρνησης 
site@patt.gov.gr 
β.Γενική Διεύθυνση Μεταφορών-Επικοινωνιών 
gdme@patt.gov.gr 
2. Υπ.Υ.ΜΕ.ΔΙ 
Σώμα Ελεγκτών-Επιθεωρητών (ΣΕΕΥΜΕ) 
seeyme@yme.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας υποβολής θεωρημένων καταστάσεων υποψηφίων Οδικών 
Μεταφορέων, λόγω της εξαγγελθείσας απεργίας της ΑΔΕΔΥ  

ΣΧΕΤ: Η αριθ.οικ31500/16-10-15 (ΑΔΑ:ΩΨΞΝ7Λ7-8ΝΚ) προκήρυξη εξετάσεων  

Η 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
 
 

Ερμίνα Κυπριανίδου 
 

Εσωτ.Διανομή 
1.ΣΕΚΑΜ/Φ2 

Ακριβές Αντίγραφο    
Ο Υπάλληλος  

 

∆ημ.Πρίφτης 


